
6:55 7:00 7:05 7:10 7:20 7:20 7:30 7:35 7:37 7:45
7:15 7:20 ligne I

8:00 8:05 8:10 8:15 8:25
7:20 7:25 7:27 7:35 7:45 8:00 8:05 dépose le Praz Jean Blanc

7:00 7:10 7:15 7:20 dépose le Praz Perrellaz 7:45 7:55 8:00
7:25 7:35 7:40 7:44 7:50 8:10 8:15 dépose le Praz Jean Blanc

7:45 7:50 8:00 8:30 8:35
7:50 7:55 7:57 8:05 8:20 8:25 dépose le Praz Jean Blanc

8:10 8:15 8:17 8:25 8:35 8:15 8:25 8:30 ramassage uniq. Vignotan 

8:30 8:35 8:45 8:30 8:35 dépose le Praz Jean Blanc 7:20 7:22 7:25 7:30 7:35 dépose le Praz Perrellaz

7:55 8:10 8:15 8:19 8:25 9:00 9:05 9:10 8:05 8:07 8:10 8:25 8:35
8:00 8:15 8:20 8:25 dépose le Praz Perrellaz 8:40 8:45 dépose le Praz Jean Blanc 8:05 8:07 8:10 8:15 8:20 dépose le Praz Perrellaz

8:10 8:25 8:30 8:35 8:40 8:42 8:50 8:50 8:55 dépose le Praz Jean Blanc 8:50 8:52 8:55 9:00 9:05 dépose le Praz Perrellaz

8:40 8:45 8:47 8:55 9:05 8:40 8:50 8:55 8:57 9:05 9:25 9:27 9:30 9:35 9:40 9:45 9:47
9:10 9:15 9:25 9:00 9:05 dépose le Praz Jean Blanc 12:20 12:22 12:25 12:30 12:35 12:40 12:42

8:30 8:45 8:50 8:54 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20 9:30 14:15 14:17 14:20 14:25 14:30 14:35 14:37
9:10 9:15 9:17 9:25 9:35 8:50 9:00 9:05 16:45 16:47 16:50 16:55 17:00

8:45 9:00 9:05 9:10 dépose le Praz Perrellaz 9:10 9:15 dépose le Praz Jean Blanc passage par Cuerdy/Grenier puis Jairaz

9:30 9:35 9:45 9:20 9:25 dépose le Praz Jean Blanc

9:30 9:35 9:40 9:45 9:47 9:10 9:20 9:25
9:40 9:45 9:55 9:30 9:35 dépose le Praz Jean Blanc

9:50 9:55 10:05 9:20 9:30 9:35
10:10 10:15 10:25 9:40 9:45 dépose le Praz Jean Blanc

9:30 9:45 9:50 9:54 10:00 9:30 9:40 9:45
10:10 10:15 10:17 10:25 10:35 9:50 9:55 dépose le Praz Jean Blanc

10:30 10:35 10:45 9:40 9:50 9:55 9:57 10:05 9:00 9:05 9:10 9:13 9:15
10:25 10:30 10:00 10:05 dépose le Praz Jean Blanc 11:50 11:52 12:00 12:05 12:10 12:13 12:15
10:40 10:45 10:47 10:05 10:10 10:15 10:20 10:30 12:20 12:25 12:30 12:33 12:35

10:50 10:55 11:05 9:50 10:00 10:05 13:00 13:05 13:10 13:13 13:15
11:00 11:05 11:15 10:00 10:10 10:15 10:17 10:25 13:40 13:45 13:50 13:53 13:55
11:10 11:15 11:25 10:10 10:20 10:25 14:00 14:05 14:10 14:13 14:15

10:30 10:45 10:50 10:54 11:00 10:35 10:40 16:30 16:35 16:40 16:43 16:45
11:10 11:15 11:17 11:25 11:35 10:30 10:40 10:45 17:10 17:15 17:20 17:23 17:25 uniq. Vignotan

11:30 11:35 11:45 10:40 10:50 10:55 10:57 11:05 17:45 17:50 17:55 17:58 18:00
11:40 11:45 11:55 11:05 11:10 11:15 11:20 11:30 17:50 17:55 18:00 18:03 18:05 uniq. Vignotan

11:50 11:55 12:05 10:50 11:00 11:05 18:30 18:35 18:40 18:43 18:45 uniq. Vignotan

12:10 12:15 12:25 11:10 11:20 11:25
12:30 12:35 12:45 11:20 11:30 11:35 ligne I

11:50 12:05 12:10 12:14 12:20 11:30 11:40 11:45
12:30 12:35 12:37 12:45 12:55 11:50 11:55 12:00 12:05 12:10

12:25 12:30 12:35 12:40 12:42 12:15 12:20 12:25 12:35
12:50 12:55 13:05 11:50 12:00 12:05
13:10 13:15 13:25 12:00 12:10 12:15 12:17 12:25

13:20 13:25 13:30 13:35 13:45 12:25 12:30 12:35 12:40 12:50
13:50 13:55 14:05 12:10 12:20 12:25 8:15 8:25 8:35

13:10 13:25 13:30 13:34 13:40 12:55 13:00 12:55 13:00 13:10 13:10 13:20 13:25
13:50 13:55 13:57 14:05 14:15 12:55 13:00 13:05 13:15 17:10 17:20 17:30 17:30 17:40 17:45

14:10 14:15 14:25 12:30 12:40 12:45 passage par la Jairaz

14:20 14:25 14:30 14:35 14:37 12:50 13:00 13:05
14:40 14:45 14:55 13:10 13:20 13:25 ligne I ligne I

14:50 14:55 15:05 13:35 13:40 13:45 13:55
14:35 14:40 13:20 13:30 13:35 13:37 13:45
14:45 14:50 14:52 15:00 15:10 13:45 13:50 13:55 14:00 14:10

15:10 15:15 15:25 14:00 14:05 14:10
15:00 15:15 13:30 13:40 13:45

15:30 15:35 15:45 13:50 14:00 14:05 8:30 8:35 8:35 8:45 8:45 8:55
15:15 15:30 14:10 14:20 14:25 14:27 14:35 13:45 13:50 13:50 13:55 13:25 13:35 13:35 13:45

15:35 15:40 15:50 14:40 14:45 17:10 17:15 17:15 17:20 16:10 16:20 16:20 16:30
14:55 15:10 15:15 15:19 15:25 14:20 14:30 14:35 14:55 15:00 15:05 15:15

15:20 15:35 14:30 14:40 14:45
15:30 15:35 15:37 15:45 15:55 14:50 15:00 15:05 lignes F lignes E

15:35 15:50 15:00 15:10 15:15 15:17 15:25
15:50 15:55 16:05 15:25 15:30 15:35 15:40 15:50

15:40 15:55 15:10 15:20 15:25
15:55 16:10 15:15 15:25 15:30 15:35 15:40 15:45 15:55

16:10 16:15 16:25 15:30 15:40 15:45
16:00 16:15 15:50 16:00 16:05 16:15 16:20 16:25 16:35

16:15 16:20 16:30 15:55 16:05 16:10
16:15 16:30 16:00 16:10 16:15 16:17 16:25 7:40 7:50 7:50 8:00 8:00 8:10 8:10 8:20

16:30 16:35 16:45 16:25 16:30 16:35 16:40 16:50 8:00 8:10 8:10 8:20 9:00 9:10 9:10 9:20
15:55 16:10 16:15 16:19 16:25 16:10 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 8:30 8:40 8:40 8:50 10:30 10:40 10:40 10:50

16:20 16:35 16:30 16:40 16:45 16:55 17:00 17:05 17:15 10:00 10:10 10:10 10:20 11:30 11:40 11:40 11:50
16:30 16:35 16:37 16:45 16:55 16:35 16:45 16:50 11:00 11:10 11:10 11:20 12:00 12:10 12:10 12:20
16:35 16:50 16:50 17:00 17:05 17:10 17:20 12:30 12:40 12:40 12:50 13:50 14:00 14:00 14:10

16:50 16:55 17:05 17:00 17:10 17:15 17:17 17:25 13:30 13:40 13:40 13:50 14:30 14:40 14:40 14:50
16:40 16:55 17:25 17:30 17:35 17:40 17:50 15:00 15:10 15:10 15:20 15:30 15:40 15:40 15:50

16:55 17:00 17:10 17:35 17:40 17:45 17:55 16:00 16:10 16:10 16:20 16:30 16:40 16:40 16:50
16:50 16:55 17:00 17:10 17:20 17:25 17:45 17:50 17:55 17:20 17:30 17:30 17:40 17:00 17:10 17:10 17:20

16:55 17:10 17:20 17:30 17:35 17:37 17:45 18:30 18:40 18:40 18:50 18:00 18:10 18:10 18:20
17:10 17:15 17:25 17:50 17:55 19:30 19:40 19:40 19:50 19:00 19:10 19:10 19:20
17:30 17:35 17:45 17:30 17:40 17:45 20:30 20:40 20:40 20:50

16:55 17:10 17:15 17:19 17:25 17:50 18:00 18:05 21:30 21:40 21:40 21:50 ligne G

17:30 17:35 17:37 17:45 17:55 18:00 18:10 18:15 18:17 18:25 22:30 22:40 22:40 22:50
17:50 17:55 18:05 18:25 18:30 18:35 18:40 18:50 23:00 23:10 23:10 23:20

17:45 17:50 18:10 18:20 18:25 23:30 23:40 23:40 23:50
18:00 18:05 18:07 18:15 18:25 18:30 18:40 18:45 0:00 0:10 0:10 0:20

17:40 17:45 18:20 18:25 18:35 18:50 19:00 19:05 passage à Pralong
18:30 18:35 18:45 19:00 19:10 19:15 19:17 19:25

17:55 18:10 18:15 18:19 18:25 19:25 19:30 19:35 19:40 19:50
18:30 18:35 18:37 18:45 18:55 19:30 19:40 19:45 ligne H 8:50 8:55 8:55 9:00

18:50 18:55 19:05 20:00 20:10 20:15 20:17 20:25 12:20 12:25 12:25 12:30
19:10 19:15 19:25 20:25 20:30 20:35 20:40 20:50 14:15 14:20 14:20 14:25

18:55 19:10 19:15 19:19 19:25 20:30 20:40 20:45 17:45 17:50 17:50 17:55
19:30 19:35 19:37 19:45 19:55 21:00 21:10 21:15 21:17 21:25

19:50 19:55 20:05 21:30 21:35 21:40 21:45 ligne D

19:55 20:10 20:15 20:19 20:25 21:30 21:40 21:45
20:30 20:35 20:37 20:45 20:55 22:10 22:15 8:40 8:50 8:50 9:00

21:10 21:15 21:25 9:30 9:40 9:40 9:50
21:25 21:30 22:00 22:10 22:15 11:55 12:05 12:05 12:15

21:45 21:50 22:00 22:30 22:40 22:45 12:50 13:00 13:00 13:10
21:45 21:50 21:54 22:00 23:00 23:10 23:15 23:17 23:25 13:40 13:50 13:50 14:00

22:15 22:20 22:30 23:30 23:35 23:40 23:45 14:00 14:10 14:10 14:20
22:15 22:20 22:22 22:30 22:40 16:55 17:05 17:05 17:15 9:07 9:12 9:12 9:17

22:45 22:50 23:00 23:30 23:40 23:45 17:40 17:50 17:50 18:00 9:57 10:02 10:02 10:07
23:25 23:30 0:00 0:10 0:15 0:17 0:25 0:30 0:35 18:25 18:35 18:35 18:45 12:30 12:35 12:35 12:40

23:45 23:50 0:00 0:40 19:10 19:20 19:20 19:30 13:17 13:22 13:22 13:27
23:45 23:50 23:54 0:00 0:00 0:05 20:00 20:10 20:10 20:20 14:27 14:32 14:32 14:37

0:05 0:10 0:12 0:20 0:30 0:30 0:40 0:45 0:47 0:55 17:22 17:27 17:27 17:32

0:55 1:00 1:00 1:05 18:07 18:12 18:12 18:17

1:05 1:10 1:12 1:20 1:30 1:30 1:40 1:45 1:47 1:55 18:52 18:57 18:57 19:02

1:55 2:00 2:00 2:05 2:10 2:15 19:37 19:42 19:42 19:47

xx:xx petite navette 20 places Desserte Perrière/vignotan 2:20

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->
-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->
-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

-- direct -->

S
O

M
M

E
T

 D
E

S
 

B
R

IG
U

E
S

S
O

M
M

E
T

 D
E

S
 

B
R

IG
U

E
S

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

V
IL

L
A

G
E

F
R

E
N

E
Y

N
O

U
V

A
Z

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

A
Q

U
A

M
O

T
IO

N

desserte uniq. 

Vignotan

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

F
R

E
N

E
Y

N
O

U
V

A
Z

G
ig

la
ry

 

C
h

a
v

o
n

n
e

s
 

V
IG

N
O

T
A

N

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

S
A

IN
T

-B
O

N

C
U

E
R

D
Y

G
R

E
N

IE
R

C
U

E
R

D
Y

G
R

E
N

IE
R

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

S
A

IN
T

-B
O

N

G
ig

la
ry

 

C
h

a
v

o
n

n
e

s
 

V
IG

N
O

T
A

N

P
E

R
R

IE
R

E
 

C
E

N
T

R
E

L
E

 C
A

R
R

E
Y

S
A

IN
T

-B
O

N

L
A

 J
A

IR
A

Z

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

L
A

 J
A

IR
A

Z

A
Q

U
A

M
O

T
IO

N

C
O

U
R

C
H

E
V

E

L
 V

IL
L

A
G

E

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

S
A

IN
T

-B
O

N

L
E

 C
A

R
R

E
Y

P
E

R
R

IE
R

E
 

C
E

N
T

R
E

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

J
A

R
D

IN
 A

L
P

IN

J
A

R
D

IN
 A

L
P

IN

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

V
IL

L
A

G
E

L
E

 P
R

A
Z

 

A
lp

in
iu

m

C
O

U
R

C
H

E
V

E

L
 V

IL
L

A
G

E

C
O

U
R

C
H

E
V

E

L
 M

O
R

IO
N

D

B
E

L
V

E
D

E
R

E

B
E

L
V

E
D

E
R

E

C
O

U
R

C
H

E
V

E

L
 M

O
R

IO
N

D

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

A
L

T
IP

O
R

T

A
L

T
IP

O
R

T

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

C
H

E
N

U
S

C
H

E
N

U
S

C
O

U
R

C
H

E
V

E
L

1
8

5
0

horaires du 16 et 17 mars 2022 renforts de bus

les télécabines Praz et 
Grangettes sont accessibles 

librement aux piétons 
de 7h45 à 23h30


